1

上海市公路学会文件

沪路会〔2025〕8 号

关于召开第十四届直辖市公路学会

学术论坛的通知

北京、天津市、重庆市公路学会及各有关单位：

为推进交通管理数字化转型与智慧运维，提升城市交通运行

效率与管理水平，由上海市、北京市、天津市、重庆市公路学会

联合主办，上海市公路学会承办的第十四届直辖市公路学会学术

论坛，拟定于 2025 年 5 月 21 日—5 月 23 日在上海举办。现就

论坛相关事宜通知如下：

一、论坛主题

数智驱动·质养未来——四个直辖市道路交通管理数字化转

型与智慧运维创新论坛

二、会议时间和地点

（一）会议时间

2

2025 年 5 月 21 日报到，5 月 22 日论坛，5 月 23 日现场技

术考察

（二）会议及住宿地点

上海虹珠花园酒店一号楼（上海市青浦区朱家角镇复兴路

333 号，电话 021-59250000）

三、论坛日程安排

（一）2025 年 5 月 21 日

13:00-17:00 外地参会代表报到

（二）2025 年 5 月 22 日

1、09:00-09:30 论坛开幕式，嘉宾和领导致辞、合影

2、09:30-12:00 学术报告

3、12:00-13:00 工作午餐

4、14:00-15:30 考察城市运营数字化管理中心

5、15:30-17:00 四个直辖市公路学会工作交流会

（三）2025 年 5 月 23 日

现场技术考察：华为练秋湖研发中心

四、参会人员

各相关直辖市、区交通运输行业建设、养护、运营领域的管

理和技术人员

五、会议组织

3

主办单位：上海市公路学会

北京公路学会

天津市公路学会

重庆市公路学会

承办单位：上海市公路学会

协办单位：上海城建城市运营（集团）有限公司

上海市浦东新区公路学会

《上海公路》杂志

邀请单位：中国公路学会

上海市交通委员会

上海市住房和建设管理委员会

上海市科学技术协会

六、其他

（一）外地参会代表报到时每人缴纳会议费、资料费共 2000

元。

（二）会议食宿统一安排，住宿费用自理，住宿和饮食方面

有特殊要求请在回执中注明。

（三）上海虹珠花园酒店交通路线指引请参考附件。

（四）学会工作交流会材料，如有可能请制作 PPT。

（五）请于 2025 年 5 月 15 日下午 15:00 之前将“会议回执

4

表 ” 提 交 上 海 市 公 路 学 会 秘 书 处 办 公 室 邮 箱

（cherry_caiyun@163.com）。

（六）为提前做好会务准备，以便及时开具发票，请各参会

代表于 5 月 19 日下午 16:00 之前汇款或转账到学会账户，并确

认报名信息。转账信息如下：

开户名：上海市公路学会

开户银行：农行普陀支行营业部

银行账户：03339300801026390

请在汇款时备注信息：参会者姓名、单位、“第十四届直辖

市公路学会学术论坛”,报到时可领取发票。联系人：唐为鑫，

联系电话：021-62578063,手机：18101761591。

八、联系方式

上海市公路学会联系人：

蔡 芸 021-62435114 17621596344

附件：1、会议回执表

2、酒店交通路线指引图

上海市公路学会

2025 年 4 月 3 日

上海市公路学会 2025 年 4 月 3 日印发

5

附件 1：

第十四届直辖市公路学会学术论坛

参会回执

单位名称

开票信息

名称：

税号：

单位地址：

电话号码：

开户银行：

银行账户：

发票收件地址：

发票收件人姓名：

发票收件人手机：

发票收件人电子邮箱：

姓名 性别 职务 联系电话 住宿要求 住宿日期 参加现场考察

大床房

双床房

不住宿

5 月 21 日

5 月 22 日

5 月 23 日

是

否

大床房

双床房

不住宿

5 月 21 日

5 月 22 日

5 月 23 日

是

否

大床房

双床房

不住宿

5 月 21 日

5 月 22 日

5 月 23 日

是

否

大床房

双床房

不住宿

5 月 21 日

5 月 22 日

5 月 23 日

是

否

大床房

双床房

不住宿

5 月 21 日

5 月 22 日

5 月 23 日

是

否

备注

1、交费方式：会前缴费现场缴费；

2、住宿标准：大床房 458 元/间（含早），双床房 458 元/间（含早）；

3、请于 2025 年 5 月 15 日下午 15:00 之前将“会议回执表”提交上海市公路学会秘书处办公室邮箱

（cherry_caiyun@163.com）；

4、上海参会代表不额外提供住宿，敬请谅解。

6

附件 2：

酒店交通路线指引

目的地：上海虹珠花园酒店一号楼（上海市青浦区朱家角镇复兴路

333 号)

建议：抵沪参会人员从虹桥机场或虹桥火车站出发前往会场。

东方绿舟地铁站-1 号

口，距离酒店 1.6 公里

朱家角地铁站 -5 号

口，距离酒店 1.7 公里

7

出发地
至酒店

大致距离
公共交通 出租车 备注

虹桥机场 T1 约 37 公里

地铁 2 号线或 10 号线至

虹桥火车站，换乘 17 号

线 11 站至朱家角站 5 号

口出，距离酒店1.7公里。

耗时约 80 分钟

费用约 140 元

耗时约 45 分钟

出租车不同行驶

路径和不同时段

的耗时及费用差

异较大虹桥机场 T2 约 36 公里

地铁 2 号线或 10 号线至

虹桥火车站，换乘 17 号

线 11 站至朱家角站 5 号

口出，距离酒店1.7公里。

耗时约 80 分钟

费用约 140 元

耗时约 45 分钟

虹桥火车站 约 35 公里

地铁17号线 11站至朱家

角站 5号口出，距离酒店

1.7 公里。

耗时约 70 分钟

费用约 130 元

耗时约 30 分钟